
RePublika e Kosov€s

Republiku 
-Ko'ot'" 

- Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

OpStina ftiSii"t -Municipality of Prishtina

N€baz€t€dispozitavet€n9$t32,ptka32.1' . , .shkronjaet€S-. i .Yl i ' t€Komun€ss€
prisrrtin€s 01 nr.110J55, te dt.31.3.d^20i,;l'Kruer,dii rom""es s€ prishtinds' ne mbledhjen

e nrbarjtul me26'11'2008' merr

pER NDRYSHIMIN o"Illg1Jltili'f !V'*o'*Ir 
PER REALIZTMIN E

PERMBAJTJEVE RREGUi;GSE "QENDRA 1" NE PRISHTINE

01nr' 35-588' dt' 27 J22006

Neni 1

Neni 2, par.2i Vendimit 01 nr. 35-588, rc at-.n.12.2006, ndryshohet dhe thuhet:

"Kriteret urbane te Permbajg( :;J'fi)X',iit'!t3,}:liilT:;

"Qendra !", le miratuar me

i\0g6, te dt '  3'8'2005'"

Neni 2

Nerri 5 i Vendimit nd'ryshohet dhe thuhet:

,,P€r zbatimin e k€tij Vendinl kui{eset Kryetari'i Komun€s sd Prishtinds dhe Drejtoria e

Urbanizmit, KadJstlit an" Mbrojtjes s€ Mjedisit"'

Neni 3

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e miratimit ie til nga Kuvendi i Komunds s€ Prishtines'

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
^-Or. 

Nn. gS-rZZA' t"n Ze'rf'ZOOS
UNEIKRYETAR I KO

stafa


